ПРИКАЗ № 27
о переносе ежегодного оплачиваемого отпуска

г. Москва                                                                                                                  30.04.2017г.

В связи с временной нетрудоспособностью менеджера отдела снабжения Петровой М.С., наступившей в период ежегодного основного оплачиваемого отпуска и в соответствии со статьей 124 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести менеджеру отдела снабжения Петровой М.С. оставшуюся часть ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью десять календарных дней с ее согласия на период с 15 июня 2017 года по 24 июня 2017 года.

2. Начальнику отдела кадров обеспечить внесение указанных в пункте 1 настоящего приказа изменений в график отпусков на 2017 год.

3. Главному бухгалтеру произвести в установленном порядке перерасчет Петровой М.С. заработной платы в связи с переносом части ежегодного оплачиваемого отпуска на другой период.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявление Петровой М.С. от 30.04.2017г., листок временной нетрудоспособности от 20.04.2017г. серия АА № 45627
Директор ООО «Агат»

                      Васильев А.В.

С приказом ознакомлены:
Менеджер отдела снабжения

Петрова М.С.
Главный бухгалтер

Егорова Е.Л.
Начальник отдела кадров

            Никифорова С.О.